
ZARZĄDZENIE Nr 569/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 marca 2024 r.                             

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łodzi do umarzania w całości albo w części należności z tytułu zwrotu pożyczki, 

części dofinansowania lub dotacji, odraczania terminu spłaty należności z tytułu zwrotu 

pożyczki, części dofinansowania lub dotacji oraz rozkładania na raty spłaty należności 

z tytułu zwrotu pożyczki, części dofinansowania lub dotacji.

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 15zzb ust. 20, 

art. 15zzc ust. 18, art. 15zzd ust. 20, art. 15zzda ust. 19, art. 15zze ust. 20, art. 15zze2 ust. 21 

oraz art. 15zze4 ust. 14e ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1327, 1429, 

1723, 1860 i 2029)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7920/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do umarzania w 

całości albo w części należności z tytułu zwrotu pożyczki, części dofinansowania lub dotacji, 

odraczania terminu spłaty należności z tytułu zwrotu pożyczki, części dofinansowania lub 

dotacji oraz rozkładania na raty spłaty należności z tytułu zwrotu pożyczki, części 

dofinansowania lub dotacji, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W czasie równoczesnej nieobecności Krzysztofa Barańskiego, p.o. Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi oraz Roberta Skowrońskiego, p.o. Pierwszego Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie 

udzielam Adamowi Wojechowi, p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi”.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


